
ш
Д Е Р Ж А В Н А  Р Е Г У Л Я Т О Р Н А  С Л У Ж Б А  У К РА ЇН И

/  Н А К А З

К иїв

“  € ? &  »  03_________ 2017  №  f f i '/ C -

Про внесення змін до складу організаційного 
комітету Державної регуляторної служби 
України з проведення першого туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний 
службовець», затвердженого наказом Державної 
регуляторної служби від 04.03.2016 №  44-к

У зв ’язку з кадровими змінами, відповідно до Порядку проведення 
щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2007 
року № 1152 та методичних рекомендацій щодо проведення щорічного 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець», затверджених 
наказом Національного агентства України з питань державної служби від 
15.02.2012 № 2 9

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до складу організаційного комітету Державної 
регуляторної служби України з проведення першого туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець», затвердженого 
наказом Державної регуляторної служби від 04.03.2016 №  44-к, а саме:

1.1. виключити із членів організаційного комітету Андреева О. В., 
директора Департаменту ліцензування та дозвільної системи;

1.2. включити до членів організаційного комітету Лепіску О. В., 
директора Департаменту ліцензування та дозвільної системи;

1.3. виключити секретаря організаційного комітету Самойленко ІО. С., 
головного спеціаліста Відділу управління персоналом;

1.4. включити секретаря організаційного комітету Величко І. М., 
головного спеціаліста Відділу управління персоналом;

1.5. назву посади «начальник Відділу кадрової політики» замінити 
словами «начальник Відділу управління персоналом».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова К. М. Ляпіиа



Додаток до наказу ДРС
£і_201бр.№_п2Л>від « 0$»

Склад
організаційного комітету Державного регуляторної служби України з 

проведення першого туру щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий
державний службовець»

Голова організаційного 
комітету
Заступник Голови
організаційного
комітету
Члени організаційного 
комітету

Секретар
організаційного
комітету

Загородній В.П., перший заступник Голови 
Державної регуляторної служби України. 
Мірошніченко О.М., заступник Голови Державної 
регуляторної служби України.

Барбелкж О. Б., директор Департаменту правової 
роботи і державного нагляду та контролю;
Барчук І. Г., директор Департаменту державної ч 
регуляторної політики;
Андреев О. В., директор Департаменту ліцензування 
та дозвільної системи;
Козюк С.В. -  начальник Відділу кадрової політики;

Самойленко ІО. С., головний спеціаліст Відділу 
кадрової політики.


